
EVROPSKÁ UME
Evropské strukturální a investiční fandy

______________ Operační program Výzkum. vývoi a vzdělávání

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená dle ~ 2079 a následujících zák. Č. 89/2012 Sb., občanský zákonik v platném znéni

Smluvní strany:

ALITOCONT a. a.
zastoupený: Tomášem ‚Jančíkem, ředitel krajského obchodního zastoupení podepisuje na

základě plné mocí
sídlo: Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava
iČ: 04308697
DIČ: CZ04308697
společnost je zapsána u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 11012

(dále Jen ‚prodá ‚‘aJíol‘9

a

Základní škola Mánesova Otrokovice, přlspěvková organizace
zastoupená: Mgr. Bc. Marcelou Javoříkovou, ředitelkou
sídlo: Mánesova 908, 765 02 Otrokovice
lČ: 75020220
DIČ: Není plátce DPH

(déle Jen ~kupujict)

uzavřely nlže uvedeného dne, měsíce a roku, tuto kupni smlouvu (déle Jen „smlouva«).

Tento projekt je spolufinancován z prostředků Evropské unie a státního rozpočtu ČR, z Operačního
programu Výzkum, vývoj a vzdělávání. Registrační číslo projektu: CZ,02.3.XJ0.0lO.0h18_063/0015182.

článek I.
Předmět a účel smlouvy

1.1 Prodávající se zavazuje dodat a odevzdat kupujicimu movité věci specifikované v příloze č. 1,
která je nedílnou součásti této smlouvy (dále Jen „předmět koupö‘ nebo „zbož!“,), a umožnit mu
nabýt vlastnické právo k předmětu koupě a kupující se zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit
za něj prodávajícímu dohodnutou kupní cenu, to vše za podmínek dle této smlouvy.

1.2 V případě, že se zboží specifikované v příloze Č. 1 této smlouvy stane po podpisu smlouvy
nedostupným, zavazuje se prodávajicl nahradit toto zboží zbožím stejných nebo lepších
technických vlastnosti. Jakost, provedení, vlastnosti a další specifikace zboží včetné jeho
množství jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy.

1.3 Prodávajlci prohlašuje, že:

a. je výlučným vlastníkem zboží, které kupujícímu odevzdá,
b. zboží je nově (tzn. nepoužité, ani repasované),
c. zboží má vlastnosti, které si smluvni strany ujednaly a není-li takového ujednáni, takové

vlastnosti, které prodávající nebo výrobce popsal nebo které kupující očekával $ ohledem
na povahu zboží,

d. zbožl se hodí k účelu, který vyplývá z této smlouvy,
a zboží vyhovuje požadavkům právních předpisů.
f. zboží je bez jakýchkoli jiných vad, a to i právních.

Kopni sm!ouva Stránka 1 z 5



Článek II.
Kupní cena

2.1 Kupní cena jednotlivých movitých věcí, které jsou předmětem koupě, je uvedena v příloze Č. 1
této smlouvy.

2.2 Celková kupní cena předmétu koupě v rozsahu dle Přílohy č. I a či. L této smlouvy je stanovena
dohodou smluvních stran jako cena nejvýše přípustná a činí:

Cena bez DPH celkem 525 200 KČ
DPH 21% 110.292 Kč
Cena celkem vč. DPH 635.492 Kč
(slovy: šestsettřicetpěttisicčtyřistadevadesátdya korun českých)

Prodávající je plátce DPH.

Sjednaná kupní cena platí pro místo plněni v sidle kupujícího, tj. Mánesova 908, 765 02
Otrokovice, v termínu plněni dle této smlouvy, a zahrnuje veškeré náklady prodávajícího
a dodáním předmětu koupě spojené. Celkovou kupní cenu lze překročit pouze v případě zvětšení
rozsahu veřejné zakázky oproti rozsahu uvedeném v příloze Č. 1 této smlouvy.

Článek Ill.
Platební podmínky

3.1 Po řádném splněni dodávky a protokolárním odevzdání a převzetí předmětu koupě dle této
smlouvy vystaví prodávající kupujícímu daňový doklad (fakturu) na celkovou kupní cenu včetně
DPH dle článku Il této smlouvy. Daňový doklad musí mít náležitosti dle platných právních
předpisů. Přílohou daňového dokladu musí být protokol o předáni a převzetí předmětu koupě.
Splatnost daňového dokladu je sjednána 14 dni od jeho doručení kupujícímu.

3.2 Prodávající je povinen na fakturu uvést název projektu a registrační číslo projektu,
tj~~Projekt Máša II, registrační číslo CZ.02.3.X/0.0I0.011806310015182

3.3 Prodávajlci je povinen uchovávat veškeré doklady a dokumentaci veřejné zakázky související
předmětnou zakázkou po dobu 10 let od finančniho ukončení projektu, nejméně však do 31. 12.
2033. Po tuto dobu je Prodávající povinen umožnit zaměstnancům nebo zmocněncům
poskytovatele dotace, Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy ČR, Ministerstva financi ČR,
auditního orgánu, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššiho kontrolního úřadu,
finanČního úřadu a dalších oprávněných orgánů státní správy kontrolu dokladů souvisejících
a projektem, resp. předmětem zakázky. stejně jako vstup do objektů a na pozemky dotčené
projektem a jeho realizaci.

Článek IV.
Termín plněni a dodací podmínky

4.1 Prodávající je povinen dodat kupujicimu předmět koupě nejpozději do 15 dnú od nabyti účinnosti
této smlouvy spolu s veškerými doklady, které se k předmětu koupě vztahují.

4.2 Místem plnění dodávky je sídlo kupujícího Mánesova 908, 76502 Otrokovice.

4.3 0 od5vzdáni a převzetí předmětu koupě bude sepsán plsemný předávací protokol, který podepíší
obé smluvní strany Na předávacím protokolu bude uveden položkový soupis jednotlivých
movitých věcí s jejích identifikačními znaky a jejich počet

4.4 Oprávněni zástupci obou smluvních stran svými podp~sy na předávacím protokolu potvrdí, že
dodávka mcvitých věci svým rozsahem plně odpovídá ustanovením této smlouvy. V případě vad
zjevných při převzetí předmětu koupě budou tyto v předávacím protokolu uvedeny.

4.8 Kupujíci není povinen převzít předmět koupě vykazující vady či nedostatky

Kupní sr1?JOIJV?1 Stránka 2 z 5



Článek V.
Záruka za jakost a vady zboží

5.1 Prodávající poskytuje na předmět koupě (movité věci dle či. L této smlouvy) záruku za jakost
v délce trvání minimálně 24 měslců, není-li u jednotlivých položek obsažených v příloze Č. I této
smlouvy, v záručním listu nebo vjiněrn prohlášeni o záruce stanovena záruční doba delší,

Záruční doba počíná běžet ode dne protokolárního předání a převzetí bezvadného předmětu
koupě kupujícímu.

5.2 Prodávající odpovídá za vady, které měl předmět koupě v době podpisu předávaclho protokolu,
i když se vada stala zjevnou až později, a dále za vady vzniklé v průběhu záruční doby.

5.3 Součásti závazku prodávajícího podle této smlouvy je izáruční servis.

5.4 Záruka se nevztahuje na vady vzniklé nahodilými událostmi, neodborným a nedbalým
zacházením nebo porušením provozních podmínek užíváni předmětu koupě vyplývajíclch
z předaných dokladů.

Článek Vl.
Reklamace

6.1 Jestliže kupující zjistí během záruční lhůty jakékoli vady u dodaného předmětu koupě nebo jeho
části, sdělí zjištěné vady bez zbytečného odkladu prodávajícímu (reklamace), a to pisemně
(připoušti se emailem). V reklamaci budou popsány shledané vady. Prodávající neprodlené pisemně
(připouští se emailem) potvrdí přijetí reklamace a navrhne postup jejího řešeni. Reklamaci lze
uplatnit do posledniho dne záručnl doby. p~čemž i reklamace odeslána kupujícim v poslední den
záruční doby se považuje za včas uplatněnou.

Kontakty pro nahlášení vad: odpovědná osoba prodávajiciho— Jakub Nevřala
telefon, e-mail —910 974 302, Jakuh.Nevrala@autocont.cz

6.2 V případě dodáni vadněho předmětu koupě nebo jeho příslušenství je kupující oprávněn
požadovat náhradní plněni ze strany prodávajícího Lhůta pro dodáni náhradniho plněni jsou 2
pracovní dny od uplatněni požadavku.

6.3 Prodávající do 2 pracovních dnů od obdrženi reklamace začne s odstraňováním vady, nebude-Li
písemně dohodnuto jinak. Bez ohledu na to, zda bylo možné zjistit vadu již dříve, je prodávající
povinen vadu v co možná nejkratší technicky obhajitelné lhůtě odstranit, nebude-li dohodnuto jinak, a
to buď opravou, nebo výměnou vadných části předmětu koupě za nové, a to na vlastni náklady,
včetně potřebné demontáže a montáže, diagnostiky problému, reinstalace SW vybaveni, dopravnich
nákladů a nákladů na odbornlky prodávajiciho, kteři byli vysláni k provedeni opravy. Nedojde-li mezi
oběma smluvními stranami k dohodě o terminu odstraněni reklamované vady, platí, že vada musl
být odstraněna nejpozději do 14 dnů ode dne uplatněni reklamace. Místem plněni pro přlpad
uplatnění práva z vadného plnění budou vždy Otrokovice, přesné místo urči kupující, nebo jim
pověřená osoba, která bude mít předmět koupě ve správě a hospodařeni, nedohodnou-li se smluvní
strany jinak.

6.4 0 odstraněni reklamované vady bude sepsán protokol, ve kterém kupujici potvrdí odstraněni vady
nebo uvede důvody, pro které odmítá opravu převzít.

6.5 V přlpadě, že prodávajlcí do 2 pracovních dnů nezahájl odstraňování vad a tyto neodstrani
v nejkratší, technicky obhajitelné lhútě, je kupujici oprávněn vadu Po předchozím oznámeni
prodávajícímu odstranit sám nebo ji nechat odstranit, a to na náklady prodávajícího, aniž by tím
omezil svá práva, která mu přlslušl na základě záruky a prodávajici je povinen nahradit kupujicimu
či partneru kupujícího náklady s tím spojené.

6 7 Prodávajicí však nenese odpovědnost za vady, které byly po převzetí dodávky kupujícím způsobeny
nesprávným jednáním kupujiciho nebo třetích osob, či neodvratitelnym~ událostmi mirno kompetenci
prodávajícího.

Kupní smlouva Stránkn 3 z 5



Článek VII.
Smluvní pokuty

7.1 Prodávající zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výší 0,5 % z celkové kupní ceny za každý
započatý kalendářní den prodleni s předáním předmětu koupě dle této smlouvy.

7.2 Prodávající zaplatí kupujícímu či příslušnému partneru kupujícího smluvní pokutu za prodlení
s odstraňováním reklamovaných vad předmětu koupě ve výši 450,- Kč za každou vadu a
kalendářní den prodleni s odstraněním vady.

7.3 V případě, že nebudou při vyřízeni reklamace ze strany prodávajlciho prokazatelně dodrženy
podmínky stanoveně v této smlouvě čí nabídce prodávajícího, má kupující či partner kupujlclho
nárok na smluvní pokutu ve výši 450,- Kč za každé takovéto porušení, opakovaně. Uhrada
smluvní pokuty nezbavuje prodávajícího jeho odpovědnosti za připadnou Škodu vzniklou na
straně kupujícího či partnera kupujícího.

7.4 Pokud kupujícímu bude krácena dotace z důvodu zavinění prodávajícím, zejména z důvodu
nestrpěni finanční kontroly třetích osob a nedodrženi archivace dokladů ve smyslu této smlouvy a
dalších požadavků na prodávajícího vyplývajících z rozhodnuti o poskytnuti dotace, je prodávajicí
povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši krácené dotace, která bude stanovena
oprávněným orgánem.

7.5 Kupující zaplatí prodávajícímu smluvní pokutu pro případ prodleni a úhradou kupní ceny dle této
smlouvy, a to ve výši 0.03 % z dlužně částky za každý započatý den prodleni s úhradou.

7.6 Splatnost smluvních pokut se sjednává na třicet dnů ode dne doručení jejich vyúčtování.

7 7 Zaplacenim jakékoli smluvní pokuty dle této smlouvy, není dotčeno právo oprávněné strany na
náhradu Škody způsobeně porušenlm povinnostI dle této smlouvy.

7.8 Smluvní strana, které vznikne právo uplatnit smluvní pokutu, může od jejího vymáháni na základě
své vůle upustit

Článek VlIl.
Vlastnické právo

Vlastnické právo k předmětu koupě dle této smlouvy přechází z prodávajícího na kupujícího v okamžiku
protokolárního předáni a převzetí předmětu koupě.

Článek IX.
Ostatní ujednáni

9.1 Tato kupní smlouva je vyhotovena ve třech výtiscích s platnosti originálu, z nichž po vzájemném
potvrzeni odpovědnými zástupci obdrži kupující dvě vyhotovení a prodávající jedno vyhotovení.

9 2 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejněni v registru smluv dle zákona č 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv~).

9 3 Práva a pov~nnosti smluvních stran výslovně touto smlouvou neupravené se řídí příslušným
ustanovením občanského iákoníku v platném znění

9.4 Účastníci této smlouvy prohlašuji, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni ani za jinak
jednostranně nevýhodných podmínek, dále že byla uzavřena svobodné, vážně, určitě
a srozumitelně, a na důkaz souhlasu 5 jejím obsahem připojuji své podpisy.

9.5 Prodávající akceptuje veškerě požadavky kupujícího na rozšiřeni nebo zúženi předmětu koupě.
Uprava předmětu plněni musí být sjednána v souladu ~e zákonem písemným dodatkem k této
smlouvě

9,6 Smluvni strany berou na vědomí, že smlouva, včetně přiloh a případných dodatků ke smlouvě,
podléhá zveřejněni v registru smluv dle zákona o registru smluv Smluvní strany se dohodly, že

Kupní smlouva Stránka 4 z 5



uveřejněni smiDuvy, včetně příloh a případných dodatků, zajistí kupující. Prodávající dále
výslovně souhlasí a uveřejněním smlouvy, včetně příloh a případných dodatků, a všech údajů a
informaci o něm.

9.7 Uzavření této smlouvy schválila Rada města Otrokovice dne 25. 09. 2019 usnesenim Č
RMO/22/1 5/19.

Příloha Č. 1 specifikace předmětu koupě

Ve Zlíně dne V Otrokovicich, dne

A‘JTOCONT a. a. Základní škola Mánesova Otrokovice
Tomáš Jančik příspěvková organizace
ředitel krajského obchodního zastoupeni
podepisuje na základě plné moci

prodávající kupující

Kupní smlouva Stránka 5 z 5



G Cenová nabídka

6.1 Předmět nabídky

Vostro Notebook SIX 3580 - 40 ks

Popis konfigurace

Komponent

336—E~C)KK
— 591-EDY
2 3Zů-~C WD
I

1 .iOO~CHF

AšO-AEHW

1

2

Softwaru

i‘;ctet~c~ WT~

E~t~i ~er.~ratT.fl ~ (Čj ~ i~&:~e~ €7ř C!~e ..~ :
156-u;ch PHD ~1:c:( 1C:~O~ 4:r ~Cuťe .ED.E:a:kht 1.t::.ucr. Ti~.n:2

5i~cř ?ict~ Toj2t. ICE:

BGE~. 1y&CsB DE~~ 2~S€EMHz
256G5 M 2flC1e ~T‘JMe Co~ci ~t~‘e Dv~
Trayl‘ar~3Du&‘Lt~e C~~‘
~t5 Watt AC: ~ar:te

Z-C&~
ititeiřRlUHE:Crict62O~th ~h,t~J

SIC ua~ 1~1 ~r

Dnets fcr VI e~et2 cat
~:techt5ak~ar~

Rc~ vc~ng C::

.C—YYIY C.yber1t~ ~~ VItr:dc:v~‘t ~ ::~~t~

6~?-&M?JS W“t.Ý~ ~rc~ ;~a~Aca E~e~a:E:; ~:;—

~::~k MUi
1 ‘~3Q-AE~T~

~S8-~E:~ A~jitti~‘š‘.a1 S~‘~&re
1 ~Y-iCt2 Mc~‘tee ~n~ru Eecu~t.,

Služeb

7C~-17E~1 IV C&iect ~r.CPtrr,:‘er\t:e
2 ~92~S: ~2 Ccflect a‘~d R~tu‘i ~;e~

L. TO; r~f~

NáIUJp výpočetní tethniky“ 31



6.2 Cenová nabídka

Cena za jeden kus je 13.130 Kč bez DPH

Celková cena je:

Cena bez DPH Sazba DPH částka DPH Celkem s DPH

=525200 Kč 21% =110 292 KČ =635 492 Kč

Uvedená cena obsahuje veškeré náklady spojené s realizaci předmětu plněni zakázky a může být považovaná
za cenu nejvýše přípustnou, pokud nedojde v průběhu plnění zakázlcy ke změně legislativních norem, které
budou mít přímý vliv na cenu uvedenou v léto nabídce.

6.3 platební podmínky

Fakturace pro tento obchodní případ je stanovena na 14 dnů ode dne předání předmětu kupní smlouvy a
podepsání předávacího protokolu.

„Nákup výpnčetni (~Lhl1Iky 32




